
HH Plastkombi A/S
Årsrapport for 2014/15
(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 30 60 06 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/9 2015

Carl Gustaf Jespersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Plastkombi A/S
Kildevej 162
3200 Helsingø

Telefon: 48 79 98 88
Telefax: 48 79 80 16

CVR-nr.: 30 60 06 65
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 21. maj 2007
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Gribskov

Bestyrelse

Alice Hansen
Henning Hansen
Bo Madsen

Direktion

Henning Hansen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Advokat

Advokatfirmaet August Jørgensen
Huginsvej 6 D
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Handelsbanken
Rundinsvej 4
3200 Helsingø

Beretning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er handel med maskiner og råvarer til plastindustrien.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på DKK 502.524, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.829.552.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Bruttofortjeneste		1.855.926	1.843.583
Personaleomkostninger	1	-1.169.751	-1.195.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-126.360	-180.808
Resultat før finansielle poster		559.815	467.059
Finansielle indtægter		134.221	66.463
Finansielle omkostninger	3	-31.736	-27.336
Resultat før skat		662.300	506.186
Skat af årets resultat	4	-159.776	-126.587
Årets resultat		502.524	379.599

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	500.000	300.000
Overført resultat	2.524	79.599
	502.524	379.599

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.184	229.544
Indretning af lejede lokaler		27.638	75.638
Materielle anlægsaktiver	5	178.822	305.182
Anlægsaktiver		178.822	305.182
Varebeholdninger		489.019	562.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.844.992	2.109.205
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Udskudt skatteaktiv		26.793	13.491
Periodeafgrænsningsposter		46.926	45.986
Tilgodehavender		2.927.711	2.177.682
Likvide beholdninger		1.223.713	1.110.673
Omsætningsaktiver		4.640.443	3.851.036
Aktiver		4.819.265	4.156.218

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		829.552	827.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital	6	1.829.552	1.627.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.251.506	1.426.279
Gæld til tilknyttet virksomhed		256.658	115.172
Selskabsskat		173.078	137.519
Anden gæld		1.308.471	850.220
Kortfristede gældsforpligtelser		2.989.713	2.529.190
Gældsforpligtelser		2.989.713	2.529.190
Passiver		4.819.265	4.156.218
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.048.231	1.073.849
Pensioner	99.984	99.984
Andre omkostninger til social sikring	21.536	21.883
	<u>1.169.751</u>	<u>1.195.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	126.360	180.808
	<u>126.360</u>	<u>180.808</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.967	1.526
Andre finansielle omkostninger	27.769	25.810
	<u>31.736</u>	<u>27.336</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.078	137.519
Ændring i udskudt skat	-13.302	-10.932
	<u>159.776</u>	<u>126.587</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris 1. juli 2014	520.490	231.638	752.128
Kostpris 30. juni 2015	520.490	231.638	752.128
Ned- og afskrivninger 1. juli 2014	290.946	156.000	446.946
Årets afskrivninger	78.360	48.000	126.360
Ned- og afskrivninger 30. juni 2015	369.306	204.000	573.306
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	151.184	27.638	178.822

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli 2014	500.000	827.028	300.000	1.627.028
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	2.524	500.000	502.524
Egenkapital 30. juni 2015	500.000	829.552	500.000	1.829.552

Selskabskapitalen består af 1 aktie à nominelt DKK 500.000. Ingen aktie er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.H. Plastkombi Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medfører at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
